7.126.425,00

Orden de Pago 14339: 1.842.010,00

Mínimo No Imponible: $224.000,00 8.744.435,00

% de Retención: 2,00%

Importe variable (2,00% de 1.618.010,00): 36.840,20

Retenciones Total del Período: 174.888,70

Retenciones Anteriores: 138.048,50

Retención: 36.840,20

Son Pesos: TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA con 20/100

La presente retención se informará en la D.D.J.J. del período Noviembre de 2025.

Mendoza, 26/11/2025.

RODAMIENTOS CUYO S.R.L.